
Jevišovice 
Jevišovice 56, PSČ 671 53 

 

 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky:  

 

Zadavatel veřejné zakázky: Město Jevišovice  

Se sídle: Jevišovice  56, 671 53,  

IČ: 00292923  

 

 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě Jevišovice  

 

Druh zakázky: Zakázka na stavební práce 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

SOUČÁST DOKUMENTACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

 

Zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek 

vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. 

 

 

Článek I 

Vymezení plnění předmětu veřejné zakázky 

1. Předmětem veřejné zakázky jsou pouze stavební práce spojené s rekonstrukcí veřejného 

osvětlení ve městě Jevišovice. 

 

Předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy o dílo na zhotovitele rekonstrukce veřejného 

osvětlení ve městě Jevišovice Rekonstrukce veřejného osvětlení respektuje stávající řešení, tj. 

zachování stávajících opěrných bodů veřejného osvětlení, tj. stožárů nadzemního vedení 

nízkého napětí (NN) a ostatních stožárů.  

 

Popis 1 světelného bodu veřejného osvětlení: 

 

celohliníkový korpus svítidla 

světelný zdroj s měrnou svítivostí min. 85 lm/W  

deklarovaná životnost světelného zdroje minimálně 70.000 hod  

barevná teplota světelného zdroje do 4500 K 

 
Další podrobnosti jsou obsaženy v energetickém auditu a pasportu osvětlení, které jsou v 

elektronické podobě nedílnou součástí těchto zadávacích podmínek 

. 

Článek II 

Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky 

Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby ve svých nabídkách specifikovali ty části veřejné 

zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům. V případě, že se na 

plnění předmětné veřejné zakázky bude podílet subdodavatel, dodavatel uvede identifikační 

údaje takového subdodavatele a rovněž jeho podíl na celkovém plnění stanovený v % a v Kč. 



Jevišovice 
Jevišovice 56, PSČ 671 53 

 

Seznam subdodavatelů musí být nedílnou součástí nabídky uchazeče jako příloha jeho návrhu 

smlouvy. Příloha návrhu smlouvy (seznam subdodavatelů) bude závazná po celou dobu 

plnění předmětu veřejné zakázky. Změna subdodavatelů v průběhu plnění předmětu veřejné 

zakázky bude možná pouze po předchozím písemném souhlasu zadavatele.  

 

 

 

 

Článek III 

Místo a doba plnění předmětu veřejné zakázky 

1. Místem plnění je město Jevišovice. 

2. Plnění předmětu veřejné zakázky bude zahájeno od 1. 6. 2013, pokud bude řádně ukončeno 

předmětné zadávací řízení. Jestliže nebude zadávací řízení ukončeno, bude plnění předmětu 

veřejné zakázky zahájeno neprodleně po podpisu smlouvy o dílo a v případě provozování 

zařízení veřejného osvětlení ve městě Jevišovice bude plnění zahájeno na základě písemné 

výzvy zadavatele k zahájení plnění.  

 

 

Článek IV 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

1. Dodavatel je povinen stanovit svou nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách 

a v členění takto: 

 

Předmět veřejné zakázky 

 

cena celkem bez DPH    …………………………………………. Kč 

 

DPH       …………………………………………. Kč 

 

CENA CELKEM VČETNĚ DPH   …………………………………………. Kč 

 

Slovy:      ……………………………………………………… 

 

Předpokládaná cena rekonstrukce veřejného osvětlení bez DPH činí ……………. mil. Kč 

 

Nabídková cena za zhotovení rekonstrukce veřejného osvětlení bude uhrazena vybranému 

uchazeči v pravidelných stejně vysokých splátkách, a to po dobu 72 měsíců, když splácení 

nákladů na provedení rekonstrukce veřejného osvětlení započne v lednu 2014.  

 

 

 

Článek V 

Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek 

1. Zálohy na platby nebudou uchazečům poskytovány. Další podmínky financování a platební 

podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách zadavatele stanovené jako Požadavky na 

obsah smlouvy, a to včetně podmínek, při jejichž splnění je možné nabídkovou cenu změnit, a 

to pro každou část předmětu veřejné zakázky samostatně. 

2. Dodavatel musí obchodní podmínky zadavatele akceptovat v plném rozsahu. V případě, že 

se bude návrh smlouvy uchazeče od obchodních podmínek zadavatele odchylovat, bude tato 



Jevišovice 
Jevišovice 56, PSČ 671 53 

 

skutečnost považována za nesplnění vyhlášených podmínek předmětného zadávacího řízení. 

Uchazeč do návrhu smlouvy připojí své identifikační údaje, informaci o výši nabídkové ceny 

a přílohy. Jiná změna není přípustná. 

 

 

 

 

Článek VI 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

1. Předpokladem zadání veřejné zakázky dodavateli je podání nabídky. V nabídce musí být 

uvedeny identifikační údaje uchazeče, kterými se rozumí údaje vymezené ust. § 17 odst. d) 

zákona. 

2. Nabídka uchazeče musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče. Součásti nabídky musí být i další dokumenty nebo listiny požadované 

zákonem nebo zadavatelem. 

3. Součástí nabídky uchazeče musí být rovněž seznam statutárních orgánů nebo členů 

statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v 

pracovněprávním vztahu, funkčním či obdobném poměru u zadavatele. Má-li dodavatel formu 

akciové společnosti, musí nabídka uchazeče obsahovat seznam vlastníků akcií vyhotovený ve 

lhůtě pro podání nabídek, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 

kapitálu. 

4. Součástí nabídky uchazeče musí být rovněž prohlášení uchazeče podepsané osobou 

oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou 

dohodu podle zvláštního právního předpisu (zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské 

soutěže a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů) v souvislosti s 

předmětnou veřejnou zakázkou (§ 68 odst. 3 písm. c) zákona). 

5. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídky se podávají písemné v českém 

jazyce, a to v listinné podobě. Uchazeč je povinen předložit svou nabídku ve lhůtě stanovené 

pro podání nabídek. Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce 

označené názvem veřejné zakázky, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat 

oznámení podle ust. § 71 odst. 6 nebo 7 zákona. V řádně uzavřené obálce předloží uchazeč 

dvě vyhotovení své nabídky a ty budou zřetelně označeny jako originál nabídky a kopie 

nabídky. Nabídka uchazeče nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly uvést 

zadavatele v omyl, a musí být zajištěna způsobem znemožňujícím manipulaci s jednotlivými 

listy. 

 

6. Název veřejné zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě Jevišovice  

 

 

Článek VII 

Varianty nabídky 

Varianty nabídky nejsou přípustné. 

 

 

Článek VIII 

Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání předmětné veřejné zakázky je nejnižší nabídková 

cena. V případě, že bude nabídková cena uchazeče mimořádně nízká, bude zadavatel v 

takovém případě postupovat podle ust. § 77 zákona. 



Jevišovice 
Jevišovice 56, PSČ 671 53 

 

 

 

 

Článek IX 

Lhůta pro doručení nabídek a termín otevírání obálek s nabídkami 

1. Nabídky dodavatelů musí být doručeny zadavateli nejpozději do 28.2.2013 do 12:00 hodin, 

a to na adresu zadavatele. Otevírání obálek s nabídkami se následně uskuteční na adrese 

zadavatele dne 1.3.2013 od 10:00 hodin (městský úřad Jevišovice, zasedací místnost 

radnice). 

2. Otevírání obálek s nabídkami se mají právo účastnit uchazeči splňující podmínky 

vymezené ust. § 71 odst. 8 zákona, z kapacitních důvodů vždy však maximálně dva zástupci 

od jednoho uchazeče. Otevírání obálek se mohou zúčastnit i další osoby, o nichž tak stanoví 

zadavatel.  

3. Zadavatelem jmenovaná komise bude otevírat obálky postupně podle pořadového čísla a 

bude kontrolovat, zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyku a zda je návrh smlouvy 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

4. Po provedení kontroly každé nabídky podle předchozího odstavce sdělí komise přítomným 

uchazečům identifikační údaje uchazeče a informaci o tom, zda nabídka splňuje požadavky 

podle předchozího odstavce. 

5. Komise sdělí přítomným uchazečům rovněž informaci o nabídkové ceně a informace o 

údajích z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným dílčím hodnotícím kritériím, pokud je 

základním kritériem pro zadání veřejné zakázky ekonomická výhodnost nabídky. 

6. Pokud zadavatel obdrží ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, obálka se 

neotevírá. O této skutečnosti zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče. 

7. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla 

podána. O této skutečnosti zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho 

nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

8. Zadavatel tímto oznamuje uchazečům, že budou vyzváni, aby výběrové komisi předvedly 

typ světelného zdroje, který je uveden v jejich nabídce.  

 

 

Článek X 

Další informace k zadávacímu řízení 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit z důvodů vyjmenovaných v ust. § 84 

zákona. 

 

2. Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účasti v zadávacím řízení. Nabídky 

se uchazečům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást Dokumentace o zadání veřejné 

zakázky, a to i v případech, kdy zadavatel veřejnou zakázku zrušil z důvodů stanovených 

zákonem. 

 

3. Jakákoliv komunikace mezi zadavatelem a jednotlivými dodavateli (po podání nabídky pak 

uchazeči) bude probíhat výslovně podle ust. § 148 zákona.  

 

4. Veškerá oznámení týkající se předmětného zadávacího řízení budou zasílána na adresu 

pověřené osoby. V případě dotazů k obsahu zadávacích podmínek vždy písemně a rovněž 

elektronickou poštou na adresu starosta@jevisovice.cz nebo do datové schránky zadavatele.  

 



Jevišovice 
Jevišovice 56, PSČ 671 53 

 

5. Dodavatel (uchazeč) je povinen zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na jeho 

adresu (sídlo, místo podnikání). Za doručení zásilky se budou považovat také případy, kdy 

pošta zásilku vrátí, neboť se adresát nezdržoval na uvedené adrese nebo odmítl zásilku z 

jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem doručení bude v takovém případě oznámení pošty 

odesílateli o neúspěšném doručení zásilky. 

 

6. Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám, a to elektronickou poštou na adresu starosta@jevisovice.cz. Vzhledem ke 

skutečnosti, že se jedná o právní úkon dodavatele, požaduje zadavatel, aby byl každý takový 

písemný dotaz podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele. Pokud bude 

adresovat zadavateli dodavatel více dotazů, bude postačovat, pokud oprávnění podepisovat 

takový písemný dotaz doloží pouze u svého prvního písemného dotazu. Pokud dodavatel 

doručí písemný dotaz do datové schránky pověřené osoby, podmínka uvedená shora neplatí. 

8. V souladu s ust. § 81 odst. 4 zákona si zadavatel vyhrazuje právo oznámení zadavatele o 

výběru nejvhodnější nabídky uchazeče předmětného zadávacího řízení zveřejnit na svém 

profilu zadavatele.  

9. Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, činí 90 dní. Zadávací 

lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení 

oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje 

uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby 

uzavření smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení. 

 

 


